UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

TRƯỜNG THCS CỔ THÀNH

Số: 90/QĐ -THCS
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

               Cổ Thành, ngày 06 tháng 9 năm 2019.

QUYẾT ĐỊNH

Kiểm tra nội bộ tháng 9 năm 2019

HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG THCS CỔ THÀNH

Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013 của Chính phủ quy định về tổ chức và hoạt động của Thanh tra giáo dục;

Căn cứ Thông tư 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2019-2020 của Trường THCS Cổ Thành,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra các tổ chức, cá nhân trong tháng 9 năm 2019
                     (có kế hoạch chi tiết kèm theo).

Điều 2. Thành viên các tổ kiểm tra (có danh sách kèm theo) có nhiệm vụ tham gia kiểm tra theo kế hoạch đã được xây dựng.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để t/h);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Oánh

DANH SÁCH

CÁC THÀNH VIÊN BAN KIỂM TRA NỘI BỘ THÁNG 9/2019
( Kèm theo quyết định số: 90/QĐ/THCS  ngày 06 tháng 9 năm 2019 của Hiệu trưởng trường THCS Cổ Thành)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ông: Nguyễn Văn Oánh
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Ông: Đặng Xuân Thông
	Phó hiệu trưởng
	Tổ phó

	3
	Bà: Đặng Việt Nga
	Tổng phụ trách Đội
	Ủy viên

	4
	Bà: Lê Thị Phương
	Bí thư ĐTN
	Tổ viên

	5
	Bà: Trần Thị Thinh
	Trưởng ban TTND
	Tổ viên

	6
	Bà: Vũ Thị Hồng Vân
	Tổ trưởng KHTN
	Tổ viên

	7
	Bà: Vũ Thị Thắm
	Tổ trưởng KHXH – GV văn
	Tổ viên

	8
	Ông: Dương Văn Vượng
	Chủ tịch công đoàn
	Tổ viên

	9
	Bà: Hoàng Thị Hồng Châm
	Giáo viên dạy ngữ văn
	Tổ viên

	10
	GVCN 9 lớp

	Tổ viên

( danh sách gồm 09 người)

KẾ HOẠCH KIỂM TRA THÁNG 9 NĂM 2019
( Kèm theo quyết định số: 90/QĐ/THCS  ngày 06 tháng 9 năm 2019)
	STT
	Ngày kiểm tra
	Đối tượng kiểm tra
	Nội dung kiểm tra
	Thành phần kiểm tra
	Ghi chú

	1
	23/09/2019
	HS toàn trường

	Kiểm tra đồ dùng học tập nề nếp học sinh
	Nguyễn Văn Oánh – HT

Đặng Xuân Thông – PHT
Trần Thị Thinh – TBTTND
Lê Thị Phương – BTĐ
GVCN 9 lớp

	2
	06/9/2019
đến 30/09/2019
	HS toàn trường

CB, GV
	Kiểm tra tháng ATGT
	Nguyễn Văn Oánh – HT

Đặng Xuân Thông – PHT
Trần Thị Thinh – TBTTND
Đặng Việt Nga – TPĐ
Lê Thị Phương – BTĐ

Dương Văn Vượng – CTCĐ

GVCN 9 lớp

	3
	09/9/2019
	Nguyễn Thu Nhan
	Lớp 9B - Tiết 8: Các phương châm hội thoại ( Tiếp)
	Nguyễn Văn Oánh – HT

Đặng Xuân Thông - PHT

Vũ Thị Thắm – GV Văn

	4
	18/9/2019
	Nguyễn Thu Nhan
	Lớp 9A-Tiết 16: Chuyện người con gái Nam Xương ( tiết 1)
	Đặng Xuân Thông - PHT

Vũ Thị Thắm – GV Văn
Trần Thị Thinh

	TRƯỞNG BAN
Nguyễn Văn Oánh